

Büchert VVS ApS

Langkær 2 b

6100 Haderslev

CVR-nr. 32884296

Årsrapport

01-10-2017 - 30-09-2018

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 07-02-2019



Per Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Büchert VVS ApS Langkær 2 b 6100 Haderslev
CVR-nr.	32884296
Stiftelsesdato	26-04-2010
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-10-2017 - 30-09-2018
Direktion	Thomas Have Büchert, Direktør
Revisor	OL Revision Haderslev Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Storegade 88, 1. 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Gravene 6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter VVS- og kloakmesterforretning samt forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2017 - 30-09-2018 udviser et resultat på kr. -26.758, og selskabets balance pr. 30-09-2018 udviser en balancesum på kr. 2.560.411, og en egenkapital på kr. 241.843.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.562.180	2.049.468
Personaleomkostninger	1	-1.513.190	-1.704.089
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-43.266	-61.811
Driftsresultat		5.724	283.568
Andre finansielle indtægter		13.201	0
Finansielle omkostninger		-51.642	-30.767
Resultat før skat		-32.717	252.801
Skat af årets resultat	2	5.959	-56.268
Årets resultat		-26.758	196.533
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	200.000
Overført resultat		-26.758	-3.467
Resultatdisponering		-26.758	196.533

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Goodwill	3	40.448	65.948
Immaterielle anlægsaktiver		40.448	65.948
Grunde og bygninger	4	1.582.245	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	19.989	0
Materielle anlægsaktiver		1.602.234	0
Anlægsaktiver		1.642.682	65.948
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	50.000
Varebeholdninger		50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		316.619	677.054
Igangværende arbejder for fremmed regning		426.376	449.550
Udskudte skatteaktiver		6.824	2.944
Andre tilgodehavender		45.300	67.110
Periodeafgrænsningsposter		68.728	66.381
Tilgodehavender		863.847	1.263.039
Likvide beholdninger		3.882	398.407
Omsætningsaktiver		917.729	1.711.446
Aktiver		2.560.411	1.777.394

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		161.843	188.602
Udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Egenkapital	6	241.843	468.602
Gæld til realkreditinstitutter		820.120	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	56.672
Langfristede gældsforpligtelser	7	820.120	56.672
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		40.000	0
Gæld til banker		368.113	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	33.652
Leverandører af varer og tjenesteydelser		326.673	332.945
Gæld til tilknyttede virksomheder		602.482	439.878
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		54.593	48.862
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		106.587	396.783
Kortfristede gældsforpligtelser		1.498.448	1.252.120
Gældsforpligtelser		2.318.568	1.308.792
Passiver		2.560.411	1.777.394
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.307.682	1.482.884
Pensioner	151.729	177.323
Andre omkostninger til social sikring	53.779	43.882
	<u>1.513.190</u>	<u>1.704.089</u>
Viksomheden har i regnskabsåret haft 4 beskæftiget (2016/17: 4)		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.079	56.672
Udskudt skat af årets resultat	-3.880	-404
	<u>-5.959</u>	<u>56.268</u>
3. Goodwill		
Kostpris primo	255.000	255.000
Kostpris ultimo	<u>255.000</u>	<u>255.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-189.052	-163.552
Årets afskrivninger	-25.500	-25.500
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-214.552</u>	<u>-189.052</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>40.448</u>	<u>65.948</u>
4. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.600.000	0
Kostpris ultimo	<u>1.600.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-17.755	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-17.755</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.582.245</u>	<u>0</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	463.841	463.841
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	20.000	0
Afgang i årets løb	-290.994	0
Kostpris ultimo	<u>192.847</u>	<u>463.841</u>
Af- og nedskrivninger primo	-463.841	-427.531
Årets afskrivninger	-11	-36.310
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	290.994	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-172.858</u>	<u>-463.841</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>19.989</u>	<u>0</u>

Noter

2017/18

2016/17

6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	80.000	188.601	200.000	468.601
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-200.000	-200.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	-26.758	0	-26.758
	80.000	161.843	0	241.843

7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	820.120	40.000	705.000
	820.120	40.000	705.000

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler, rest løbetiden udgør 3 - 39 mdr. og restforpligtelsen kan opgøres til ca. 222 t.kr.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for realkreditinstitut er der stillet sikkerhed i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 1.582 t.kr. pr. status tidspunktet.

Virksomheden har udstedt fordringspant på 500 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut, den regnskabsmæssige værdi kan pr. statusdagen opgøres til 362 t.kr.